

Årsredovisning för
Modern Ware Group AB

556594-0185

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Åke Jonsson
Verkställande direktör

2023-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Modern Ware Group AB, 556594-0185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2000.
Företagets verksamhet omfattas av klädhandel, import, export, design samt designkonsultation.
Bolaget omfattas även av att bedriva specialvaruhandel inom teknik, sport, hobby och hälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under året haft en mindre påverkan på företagets verksamhet.
Omsättningen har ökat men är inte helt återställd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 366 195	870 135	1 754 370	1 749 966
Resultat efter finansiella poster	14 213	10 466	52 276	-63 154
Soliditet %	42,5	45,6	33	30,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	108 159	6 425
Balanseras i ny räkning		6 426	-6 425
Årets resultat			8 628
Belopp vid årets utgång	100 000	114 585	8 628

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 585
Årets resultat	8 628
Summa	123 213
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	123 213
Summa	123 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 366 195	870 135
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-13 580	0
Övriga rörelseintäkter		1 771	39 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 354 386	909 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-945 258	-546 789
Övriga externa kostnader		-257 342	-228 829
Personalkostnader	2	-121 208	-117 876
Övriga rörelsekostnader		-16 251	-5 228
Summa rörelsekostnader		-1 340 059	-898 722
Rörelseresultat		14 327	10 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-100
Summa finansiella poster		-114	-100
Resultat efter finansiella poster		14 213	10 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 000	-2 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 000	-2 000
Resultat före skatt		11 213	8 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 585	-2 041
Årets resultat		8 628	6 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 612	34 192
Summa varulager m.m.		20 612	34 192
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 745	199 610
Övriga fordringar		5 813	20 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 511	12 042
Summa kortfristiga fordringar		175 069	231 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 564	193 723
Summa kassa och bank		324 564	193 723
Summa omsättningstillgångar		520 245	459 703
SUMMA TILLGÅNGAR		545 245	484 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 585	108 159
Årets resultat		8 628	6 425
Summa fritt eget kapital		123 213	114 584
Summa eget kapital		223 213	214 584
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 000	8 000
Summa obeskattade reserver		11 000	8 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 951
Leverantörsskulder		203 053	170 259
Övriga skulder		101 479	80 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 001
Summa kortfristiga skulder		311 032	262 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		545 245	484 703

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Stockholm

Sven Åke Jonsson
Sven Åke Jonsson
Verkställande direktör

2023-06-01
Datum